
UCHWAŁA NR XXVIII/280/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu w 2017 r.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2017 roku pomocy rzeczowej Powiatowi 
Białostockiemu, polegającej na wykonaniu zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2017 roku na terenie 
Gminy Choroszcz.

2. Wartość pomocy rzeczowej nie może przekroczyć kwoty 25 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 33CFBC7C-4646-40CA-AB03-EBBBF7E2FE82. Podpisany Strona 1 z 1




